
UCHWAŁA NR 231/XXX/21 
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie ustalenia regulaminu targowisk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Targowisk Miejskich w Ciechanowcu stanowiącym załącznik do uchwały Nr 55/IX/19 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia regulaminu targowisk ustala się 
następujące zmiany: 

§ 1. ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Targowisko położone przy trasie Ciechanowiec – Brańsk czynne jest w czwartki w godzinach od 
5.00 do 12.00 i niedziele w godzinach od 5.00 do 15.00”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Marek Karolewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C1055B-45AA-4DBA-B141-4A32B4E74B6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


